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Üniversitemizin üç temel görevi eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve toplumsal 

katkıdır. Bu doğrultuda Spor Bilimleri Fakültesi Spor Yöneticiliği Bölümü olarak 

sürdürülebilir toplumsal katkıya yönelik faaliyetler ve projelerin planlanmasında dış 

paydaşlarımızın görüşlerini almak amacıyla bölümümüz tarafından bir ihtiyaç analizi 

formu oluşturulmuştur.  Dijital platformda uygulanan bu form 32 Gençlik ve Spor İl / İlçe 

Müdürlüğü personeli tarafından yanıtlanmıştır. Yanıtlardan elde edilen sonuçlara ait 

bilgiler aşağıda sunulmuştur. 

 

 

 

 

Grafik 1. 

Cinsiyete Göre Dağılım 

 

Katılımcıların %68,8’ini (22 kişi) erkekler, %31,3’ünü (10 kişi) ise kadınlar 

oluşturmaktadır. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Grafik 2.  

    Meslek Yıllarına Göre Dağılım 

 

Katılımcıların meslek yıllarına göre dağılımları yukarıdaki tabloda gösterilmiştir. 

Formdan elde edilen sonuçlara göre katılımcı personeller Spor Hizmetleri Birimi, Spor 

Faaliyetleri Birimi, Yurt İdare Birimi, Personel ve Tahakkuk Birimi, Sicil Lisans ve Spor 

Kulüpleri Birimi olmak üzere çeşitli birimlerde görev almaktadırlar. 

 

 

 

 

 



Soru 1: Spor Yöneticiliği Bölümünün toplumsal katkı sağlamada aşağıdaki 

etkinliklerden hangilerini yürütmesi sizce uygundur? 

Diğer (Lütfen ihtiyaç duyulduğunu düşündüğünüz etkinlik / proje konusunu 

yazınız). 

 

Grafik 3. 

 

Katılımcıların yanıtlarına bakıldığında toplamda 11 katılımcı 3 etkinliğin de 

yürütülmesinin uygun olduğunu belirtmişlerdir. 4 katılımcı yalnızca Spor İşletmelerinde 

Etkili İletişim Becerileri, 4 katılımcı ise yalnızca Spor Yönetiminde Liderlik ile ilgili 

etkinliklerin yürütülmesini uygun bulmuşlardır. Toplamda 8 katılımcı ise hem Spor 

İşletmelerinde Etkili İletişim Becerileri hem de Sporda Yeni Yönetim Yaklaşımları ile 

ilgili etkinliklerin yürütülmesini uygun bulmuşlardır. 

Form sonucunda diğer etkinlik konusu önerisine gelen yanıta bakıldığında ise 1 

katılımcı tarafından Spor, Devlet ve Siyaset İlişkileri, Toplumsal Perspektiften Spora 

Bakış, Spor Yönetiminde Çocuk Programları ve Çağdaş Spor Pazarlaması ile ilgili 

etkinliklerin yürütülmesinin uygun olduğu belirtilmiştir. 

 

 

 



Ek 1: Toplumsal Katkı Dış Paydaş Öneri Formu 

 


